РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«22» декабря 2020  года                                                                                       № 105
«Об установлении должностей  муниципальной  службы
и размеров должностных окладов  муниципальных служащих
администрации МО Лебяженское городское поселение,
работников органа местного самоуправления,
 лиц замещающих муниципальные должности».

	     В соответствии со статьей 5 областного закона Ленинградской области «Об областном бюджете Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и руководствуясь решением Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение №98 от 16.12.2020 «О бюджете муниципального образования Лебяженское городское муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2021 и 2023 годов,

РЕШИЛ:

1. Произвести индексацию размера месячного должностного оклада муниципальным служащим администрации МО Лебяженское городское поселение в 1,04 раза  согласно приложения № 1 с 01  января 2021 года.
2. Произвести индексацию размера месячного должностного оклада лиц, замещающих муниципальные должности администрации МО Лебяженское городское поселение в 1,04 раза согласно приложения № 2 с  01  января 2021 года.
   3.    Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021г.
   4.    Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
Лебяженское городское поселение					С.Н. Воеводин

Приложение №1
Утверждено
         Решением Совета депутатов
МО Лебяженское городское поселение
  Ломоносовского муниципального   района
  от  «22»декабря 2020г. № 105

Должности муниципальной службы и размер должностных окладов
муниципальных служащих местной администрации
МО Лебяженское городское поселение

	Наименование муниципальных должностей муниципальной службы
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Наименование муниципальных должностей муниципальной службы
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Категория «Руководители»

	Высшие муниципальные должности муниципальной службы

	Глава местной администрации
	22 710,00

	Главные муниципальные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации
	20 280,00

	Ведущие муниципальные должности муниципальной службы

	Начальник отдела учета и отчетности-главный бухгалтер
	18 230,00

	Категория «Специалисты»

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы

	Ведущий специалист
	10 490,00

	Младшие муниципальные должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	10 120,00

Приложение №2
Утверждено
         Решением Совета депутатов
МО Лебяженское городское поселение
[bookmark: _GoBack]  Ломоносовского муниципального   района
 от  «22»декабря 2020г. № 105

Должности муниципальной службы и размер должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности администрации
МО Лебяженское городское поселение

	Наименование муниципальных должностей муниципальной службы
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Глава Муниципального Образования
	28 120,00